４保第1163号

                        令和５年１月10日

まつやまＮＰＯサポートセンター
今治市民活動センター
特定非営利活動法人宇和島ＮＰＯセンター
八幡浜みなっと みなと交流館
新居浜市ボランティア・市民活動センター   代表者 様
西条市市民活動支援センター
四国中央市ボランティア市民活動センター
特定非営利活動法人えひめリソースセンター

                        愛媛県保健福祉部長

（公 印 省 略）

令和５年度「三浦保」愛基金社会福祉分野公募事業に係る

応募団体の募集等について

 県行政の推進につきましては、日頃から格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、県では、故三浦昭子様からご寄附いただきました三浦工業株式会社の株式

をもとに、環境保全や社会福祉の向上を推進するため、「三浦保」愛基金を創設し、

平成20年度から、地域の実情に応じ創意工夫を凝らした福祉活動を行う社会福祉団

体やボランティアグループに対して助成する標記公募事業を実施しております。

つきましては、別添募集要領により、令和５年度の助成希望団体を募集しますの

で、貴団体で把握しているNPO法人やボランティア団体等への周知について御配慮

くださいますようお願いします。

 なお、募集要領については、愛媛県「三浦保」愛基金のホームページ

（https://miura-aikikin.jp）に電子データを掲載しておりますので、御活用くだ

さい。

〒790－8570 愛媛県松山市一番町４丁目４－２

愛媛県保健福祉部社会福祉医療局

保健福祉課 企画係 白石

 ＴＥＬ：089－912―2383（係直通）

 ＦＡＸ：089－921－8004

 e-mail：hokenhukushi@pref.ehime.lg.jp

https://miura-aikikin.jp/